
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통과

정책: 교통시설 확충 및 유지관리

단위: 주차시설 확충(주차장사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 주차장사업특별회계 전체

교통과 2,880,131 2,140,000 740,131

시 62,000 62,000 0

구 2,818,131 2,078,000 740,131

교통시설 확충 및 유지관리 1,989,257 265,136 1,724,121

시 62,000 62,000 0

구 1,927,257 203,136 1,724,121

주차시설 확충(주차장사업특별회계) 1,976,102 251,981 1,724,121

시 62,000 62,000 0

구 1,914,102 189,981 1,724,121

공영주차장 관리 150,224 128,574 21,650

시 4,500 4,500 0

구 145,724 124,074 21,650

201 일반운영비 50,730 37,080 13,650

01 사무관리비 25,540 16,540 9,000

◎ 일반수용비 9,000 0 9,000

○ 관문시장 제1공영주차장 운영 용역비

5,000 0 5,000

○ 앞산빨래터공원 공영주차장 운영 용역비

2,000 0 2,000

○ 앞산빨래터공원 공영주차장 소방시설 작동

기능점검 용역 2,000 0 2,000

1,000,000원*5개월

500,000원*4개월

2,000,000원*1년

02 공공운영비 25,190 20,540 4,650

◎ 관문시장 제1공영주차장 공공요금 및 제세 1,150 0 1,150

○ 전기요금 750 0 750

○ 통신요금 400 0 400

◎ 앞산빨래터공원 공영주차장 3,500 0 3,500

○ 전기요금 3,000 0 3,000

○ 영조물 배상공제회비 500 0 500

150,000원*5개월

80,000원*5개월

600,000원*5개월

500,000원

401 시설비및부대비 83,400 75,400 8,000

시 4,500 4,500 0

구 78,900 70,900 8,000

01 시설비 82,500 74,500 8,000

◎ 공영주차장 시설물 보수

48,000 40,000 8,000경정 12,000,000원*4개소

주차장특별회계 예비비 19,825 5,529 14,296

801 예비비 19,825 5,529 14,296

01 일반예비비 19,825 5,529 14,296

◎ 주차장사업 예비비 19,825 5,529 14,296경정 19,825,000원*1년

고산골 공영 주차빌딩 건립(전환사업) 1,688,175 0 1,688,175

401 시설비및부대비 1,688,175 0 1,688,175

01 시설비 1,458,175 0 1,458,175
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부서: 교통과

정책: 교통시설 확충 및 유지관리

단위: 주차시설 확충(주차장사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ 고산골 공영 주차빌딩 건립('18~'20 특교세

·금 재투자 535,131천원) 1,458,175 0 1,458,175

1,458,175,000원*1개소

02 감리비 230,000 0 230,000

◎ 고산골 공영 주차빌딩 건립

230,000 0 230,000230,000,000원*1식

선진교통문화 정착 400,018 421,008 △20,990

불법주정차 단속 및 교통불편해결(주차장사업특별회계) 382,610 403,600 △20,990

불법주정차 단속 382,610 403,600 △20,990

201 일반운영비 310,585 323,575 △12,990

01 사무관리비 36,783 41,005 △4,222

◎ 일반수용비 15,491 20,113 △4,622

○ 레이저프린터기 토너(캐논 7280k)

600 1,200 △600

○ 무인카메라 주정차 위반사실 통보서 인쇄

4,320 4,992 △672

○ 무인단속위반사항 발송용 토너(제록스 Doc

uPrint C5005d) 7,450 10,800 △3,350

· C5005d(검정) 1,200 1,800 △600

· C5005d(컬러) 4,000 6,000 △2,000

· 드럼 2,250 3,000 △750

◎ 심사수당 400 0 400

○ 교통지도단속분야 지방시간선택제임기제공

무원 채용면접수당 400 0 400

200,000원*3개

80원*4,500매*12월

150,000원*8개

500,000원*8개

750,000원*3개

100,000원*4명

02 공공운영비 273,802 282,570 △8,768

◎ 공공요금 및 제세 188,002 184,510 3,492

○ 불법주정차 무인단속카메라 전기요금

11,160 10,620 540

○ 불법주정차 단속 CCTV 전용회선 사용료

46,494 43,542 2,952

◎ 시설장비유지보수 85,800 98,060 △12,260

○ 불법주정차 고정식 무인단속시스템(CCTV)

전광판 수리 3,500 7,000 △3,500

○ 주행형CCTV 수리비 1,000 2,000 △1,000

○ 주행형CCTV 유지관리비 6,720 7,296 △576

○ 고정식CCTV 유지관리비 62,136 71,160 △9,024

○ 바른주차안내 문자 알림서비스 신설카메라

유지관리비 4,784 2,944 1,840

경정 10,620,000원+(15,000원*6대*6개월)

경정 43,542,000원+(82,000원*6회선*6개월)

3,500,000원*1식

1,000,000원*1년

560,000원*12월

5,178,000원*12월

368,000원*13대

202 여비 16,800 24,800 △8,000

04 국제화여비 0 8,000 △8,000

◎ 교통업무선진지 견학 0 8,000 △8,000경정 0원

재무활동(교통과) 490,856 1,453,856 △963,000
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부서: 교통과

정책: 재무활동(교통과)

단위: 내부거래지출(주차장사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

내부거래지출(주차장사업특별회계) 458,000 1,421,000 △963,000

통합재정안정화기금 예탁금 458,000 1,421,000 △963,000

704 예탁금 458,000 1,421,000 △963,000

01 예탁금 458,000 1,421,000 △963,000

◎ 예탁금 458,000 1,421,000 △963,000경정 458,000,000원
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